5212 ad est, fabbricato particella 156 a sud, fabbricato particella 5210 e fabbricato 

particella 5122 ad ovest; è riportato nel N.C.E.U Comune di Bellona (CE) Foglio 2 p.lla 

5120 sub 4, A/4 vani 5 , Rendita Catastale Euro 242,73  

Appartamento abitato dal debitore esecutato. 

Il prezzo base di asta   è di €.32.000,00 (trentaduemila/00). L’offerta minima 

presentabile è €.24.000,00(ventiquattromia) Nel caso in cui il prezzo offerto sia 

inferiore (fino a detto limite di ¼) rispetto a quello base, ex art. 572 c.p.c., sarà il 

professionista delegato a valutare se far luogo alla vendita ove ritenga che non vi sia